produit

LZ151

LZ151

Borne prismatique LT 3-pdles Gr.1 section. conducteur de Cu/Al 70-150mm?, 3 pcs.

Caractéristiques techniques

Protection

Taille de I'élément fusible

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Matieres

Poids du cuivre contenu dans le produit

Connexion
Section de raccordement en cable souple
Section de raccordement en cable rigide

Section de conducteur (rigide)

Accessoires inclus

Type d'accessoire

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

NH1

50 mm
60 mm
110 mm

100 mm

0g

70/ 150mm?
150 mm?

70...150 mm?

kit de montage

concerné



